

Kombi-Paket "Flammkuchen, Creme & Speck" (Artikel - Nr.: 57603)

**Teigböden oval**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Speisesalz  
unter Schutzatmosphäre verpackt

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Kombi-Paket "Flammkuchen, Creme & Speck" (Artikel - Nr.: 57603)

**Creme**

**Zutaten**

FRISCHKÄSE, pasteurisierte SAHNE, Rapsöl, Verdickungsmittel(modifizierte Stärke), Speisesalz, Pfeffer, Muskat

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Kombi-Paket "Flammkuchen, Creme & Speck" (Artikel - Nr.: 57603)

**Speck**

**Zutaten**

Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Maltodextrin, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Antioxidationsmittel Rosmarinextrakt, Rauch

**Allergene**

Dieser Artikel enthält keine Allergene